

DODAVATEL
ELMIREKO s.r.o.

 Farského 1185
 41301 Roudnice nad Labem
 Česká Republika

IČ: 04144520 DIČ: CZ04144520

 email: elmireko@elmireko.com
 telefon: 736118786

 Peněžní ústav: česká spořitelna
 Číslo účtu: **4013782329/0800**

 IBAN: ---
 SWIFT: ---

ODBĚRATEL
Základní škola Mělník-Pšovka, příspěvková organizace

 Blahoslavova 2461/4
 27601 Mělník
 Česká republika

IČ: 47011351

ADRESA DODÁNÍ
Základní škola Mělník-Pšovka, příspěvková organizace
 Blahoslavova 2461/4
 27601 Mělník

Datum vystavení: 22.3.2017

 Datum platnosti: **22.3.2017**

Termín dodání:

Forma úhrady:

 Způsob dodání: **Elektronicky**
Seznam nabízených položek

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Hrubá instalace - MATERIÁL							
UTP Keline CAT6u	CAT6 240 m	11.00		2 640.00	21%	554.40	3 194.40
PS 1309-8-o/TK technická krabice	PS 1309-8-o/TK 5 ks	193.75		968.75	21%	203.44	1 172.19
Rack skříň uzamykatelná pro NVR a swich	1	5 123.00		5 123.00	21%	1 075.83	6 198.83
Koncovky CAT 6e, napájecí	1	950.00		950.00	21%	199.50	1 149.50
Průchodky a vývodky do zakončovacích krabic	1	700.00		700.00	21%	147.00	847.00
Lišta LV 24x22 HD	LV 24x22 HD 20 m	20.39		407.75	21%	85.63	493.38
podružný materiál	1	350.00		350.00	21%	73.50	423.50
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
Práce - hrubá instalace							
Montáž usazení rozvaděč, připojení na 230V	1	5 302.00		5 302.00	21%	1 113.42	6 415.42
Vrtání průrazů, stropy, ve staré budově	1	1 420.00		1 420.00	21%	298.20	1 718.20
Tahání kabeláže, včetně dosekání v některých místech	1	7 940.00		7 940.00	21%	1 667.40	9 607.40
Usazení, dopojení, zakončovacích krabic	5	360.00		1 800.00	21%	378.00	2 178.00
Připojení systému do SKS sítě	1	2 100.00		2 100.00	21%	441.00	2 541.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
.	1						0.00
Kompletace - MAteriál							
NVR Zavio - 8 kanálové	1	10 692.00		10 692.00	21%	2 245.32	12 937.32
HDD 3Tb pro NVR záznam	1	3 199.00		3 199.00	21%	671.79	3 870.79
Zavio B6220	3	7 050.00		21 150.00	21%	4 441.50	25 591.50
Zavio D5210	2	9 301.00		18 602.00	21%	3 906.42	22 508.42
Držák na zeď pro dome kameru	2	402.00		804.00	21%	168.84	972.84

POE injektor, napájení přes síť	5	1 502.00	7 510.00	21%	1 577.10	9 087.10
switch 16port CISCO	1	4 306.00	4 306.00	21%	904.26	5 210.26
.	1					0.00
.	1					0.00
.	1					0.00
.	1					0.00
.	1					0.00
Kompletace - montáž	1					0.00
Montáž, zapojení, seřízení IP Kamery	5 ks	1 600.00	8 000.00	21%	1 680.00	9 680.00
Montáž zapojení NVR, programování	1	5 000.00	5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00
.	1					0.00
.	1					0.00
.	1					0.00
.	1					0.00
Doprava Mělník - Roudnice nad Labem (5kč/km)	10	165.29	1 652.89	21%	347.11	2 000.00
Režie firmy 5% z ceny zakázky	1	5 050.00	5 050.00	21%	1 060.50	6 110.50

Celkem: **139 957.55 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	115 667 CZK	24 290 CZK	139 958 CZK
	Celkem:	115 667.39 CZK	24 290.15 CZK	139 957.55 CZK

zaokrouhlení: nezaokr.	Celkem: 139 957.55 CZK
------------------------	-------------------------------

razítko a podpis